
llilillllilltilililllllililllllllllilllilliilllllililillililllil

TSKRPOO93PHS
DoDATEKč.1
ke smlouvě o dilo

,,Cyklo Al Radotín - Šárovo kolo, Praha 16, č' akce 2950164"

Čísto smlouvy objednatele: N3/17 l 40201025
číslo smloul"v zhotovitele: 003 r40

I.
Smluvní strany

1' objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1 10 00 Praha 1 _ Staré Město
IČo| 03447286
DIČ CZO3447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze' oddíl B' vl.
20059
Bankovní spoj ení: PPF banka a.s
č. ú': 2023100003i6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generalním ředítelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Bc. Františkem Adrímkem, č1enem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých j ej ich Dodatkůjsou oprávnění zasfupovat obj ednatele dva ělenové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místo předsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednaní
- ve věcech technických:
- Ing. Jiří Mayer, ředitel investičnlho úseku
- Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020

2. Zhotovitelz čermák a Hrachovec a.s.
Smjchovská 31, 155 00 Praha 5 - Řeporyje
IČo:26212005
DIČ CZ262|2OO5
zapsána v obchodním rej sťíku vedeném Městským obchodním soudem v Praze 9, oddíl
B, v1ožka 6848
Bankor.rrí spoj ení: Česká spořitelna a.s.

ě' Ít':7504682/0800
Zastoupena: lng. Miroslavem Volfem, zplnomocněným zástupcem a generiálním
ředitelem spo1ečnosti

osoby zmocněné k jednaní
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Vo1f, generální ředitel
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolď, hl. stavbyvedoucí



Strarry dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl' zžkona ě' 8912012 Sb., oběanský zakoník
(dríIe jen ,'občanský zakoník") tento dodatek ě' 1 1dríle jen Dodatek) ke sm1ouvě o dílo ze dne
25 '09.201'7 ,,Cyklo A1 Radotin - Šárono kolo, Praha 16, č. akce 2950!64" (dáIe jen Smlouva).

il.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je zmétta závazktl ze smlouly z důvodu nepředpokládané překrížky
neleŽící na straně zhotovítele, a to č1. IV' Smlouvy (Cena díla)' Důvodem je nutnost napojení díla na
povrch již existující cyklostezky, kjejímuž áotovení došlo v jiné etapě. Povrch této stávající
cyklostezky by1 v místě předpokládaného napojení na nově budovanou cyklostezku natolík mísbrě
příěně deformovan, že by1o nutno provést napojení tak, aby na sebe navazující povrchy sp1ňova1y

technické požadavky na odvodnění a by1o tedy př1stoupeno k 1oká1ní úpravě jeho příčného sk1onu.

Soupis víceprací tvoří přílohu ě. 1 tohoto Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smloulry tak' jak níŽe uvedeno.

ilL
Změna čI. IV. Smlouly (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Sm1ouvy se mění takto:

Cena d1e ziíkladní smlouvy bez DPH
DPH21%
Cena ce1kem včetně DPH

Cena víceprací dle Dodatku č' 1 bez DPH
DPH 21% víceprací
Cena celkem za vícepráce dle Dodďku č. 1 vč. DPH

Cena celkem včehrě Dodatku č, 1 bez DPH
DPH2T%
Cena celkem věetně Dodatku č. 1 vč. DPH

3 525 560'27 Kě
740 36'7 '66 

Kč,
4265 92'.7 

'93 
Kč

68 892,26 Kč)
14 467 

'37 
Kč

83 359'63 Kč

3 594 452,53 Kč
754 835'03 Kč

4349 287,56Kč

3. ostatní ustanovení č1. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Závéreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smloulry. ostatní ustanovení této Smlouqi,
k1erá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zttstávajíbeze změny v platnosti a účirurosti.

2. ZhotoviÍel proh1ašuj e, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centriílní evidenci sm1uv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací h1. m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlďují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní taj emství ve smyslu

2



$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užtÍia zveřejnéníbez starrovení j akýchkoli
da1šíchpodmínek.

3' Smluvní strany výslovně sj ednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v legistru smluv dle zákona
č.340/201'5 Sb., o zv1áštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovriní těchto smluv
a o registru sm1uv (zákon o registru smluv), zajistí objednďel.

4. Tento Dodatek je sepsiín ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních.

5' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru sm1uv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 _ Soupis provedených víceprací
b) Příloha č.2 - Plná moc pro Ing. Miroslava Vo1fa ze dne 13 '|0 '201'7

7. Smlur.rrí strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem souhlasí,

žepovůltji obsah tohoto Dodatku za vrčitýa srozumitelný a že jsou jim znátny všechny
skutečnosti, jež j sou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na dťrkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: ?3. 11, tÚ]8

za Obj ednatele: za Zhotovrtele:

.......... .

PhDr. krg r, tuae
místoPře nstva generání

ex'giffilfi'ďť'iffJ'-

(e)

pach'
MBA

: l
.:1.


